y domicilio a efectos de notificación en C/ Eusebio Navarro nº 2, 4ºB, CP 
35003, Las Palmas de Gran Canaria, en calidad de Secretario de la Federación 
de Juego del Palo Canario, C.I.F. núm. G35513548,  en relación a la 
subvención nominada concedida a esta entidad federativa, hasta el importe de 
CATORCE MIL TRESCIENTOS EUROS (14.300,00 €), según el Convenio 
suscrito con carácter de Base Reguladora, con fecha 02 de diciembre de 2024, 
entre el Excmo. Cabildo de Fuerteventura y la Federación de Juego del Palo 
Canario para el desarrollo del Programa “Promoción del Deporte”, aprobado